
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
44 
4 

22 
70 
7 

39 
52 

102 
16 
3 

41 
5 

89 
8 

11 
17 
88 
23 
38 
32 
27 
64 
12 
69 
30 
55 

Class 
SUPER 
SUPER 
LIGHT 
MASTER 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
MASTER 
MASTER 
SUPER 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
MASTER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 

Name 
LÉLIO ASSUMPÇÃO 
MARCEL FACHINI 
LUCAS MONTEIRO 
ALEXANDRE  BONILHA 
ANDRE NOBRE 
DANTE MONTEIRO 
JOÃO P. MORATO 
ALAN SYNTHES 
EDUARDO IMAMURA 
ROGÉRIO TEIXEIRA 
D.FERREIRA/F.DIAS 
ZULINI/ZANUTO 
LUCAS CHIMELLO 
EDU DIAS 
BRUNO MELO 
RODRIGO VIEIRA 
IGOR COSTA 
NATAN SILVEIRA 
VINICIUS WOLF 
GUILHERME FRAGA 
MARCOS FORTUNA 
JOSE AMBROSIO 
LEO TAFNER 
BRAMBILA/BARBOSA 
ADILSON ESTRELA 
GABRIEL SOUZA 

Laps 
9 
2 
9 
9 
5 
8 
9 
7 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
9 

10 
9 
9 
3 
9 
3 
9 
3 

Best Tm 
1:54.917 
1:55.574 
1:55.597 
1:55.681 
1:55.780 
1:55.988 
1:56.168 
1:56.209 
1:56.344 
1:56.353 
1:56.642 
1:57.098 
1:57.395 
1:57.396 
1:57.801 
1:57.809 
1:58.571 
1:58.662 
1:59.308 
1:59.315 
1:59.708 
1:59.981 
2:01.044 
2:03.766 
2:04.846 
3:17.180 

Diff 

0.657 
0.680 
0.764 
0.863 
1.071 
1.251 
1.292 
1.427 
1.436 
1.725 
2.181 
2.478 
2.479 
2.884 
2.892 
3.654 
3.745 
4.391 
4.398 
4.791 
5.064 
6.127 
8.849 
9.929 

1:22.263 

Gap 

0.657 
0.023 
0.084 
0.099 
0.208 
0.180 
0.041 
0.135 
0.009 
0.289 
0.456 
0.297 
0.001 
0.405 
0.008 
0.762 
0.091 
0.646 
0.007 
0.393 
0.273 
1.063 
2.722 
1.080 

1:12.334 

In Lap 
9 
2 
7 
9 
3 
3 
9 
3 
9 
9 
2 
7 
8 
9 
4 
9 
3 
4 

10 
8 
9 
2 
7 
2 
4 
2 

S1 Best 
44.238 
44.319 
44.409 
44.261 
44.044 
44.594 
44.275 
44.311 
44.585 
44.193 
44.520 
44.945 
44.997 
44.912 
45.020 
45.319 
45.495 
44.860 
45.763 
45.589 
46.117 
45.833 
46.762 
45.580 
48.213 

S2 Best 
42.450 
42.679 
42.686 
42.914 
43.279 
42.970 
42.903 
42.979 
43.028 
42.694 
43.036 
43.105 
43.057 
43.358 
43.214 
43.148 
43.549 
43.963 
44.019 
43.676 
43.865 
44.823 
44.687 
44.138 
46.363 
45.590 

S3 Best 
28.227 
28.576 
28.447 
28.149 
28.457 
28.276 
28.689 
28.303 
28.731 
28.686 
28.673 
28.748 
28.697 
28.850 
29.164 
29.342 
29.374 
29.042 
29.095 
29.401 
29.674 
29.325 
29.361 
31.858 
29.933 

Sorted on best lap time

Announcements 
#38,12 PENALIZADOS EM 5 MINUTOS NO CLASSIFICATORIO POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA VERMELHA. 
#32 PENALIZADO EM 5 MINUTOS DO CLASSIFICATORIO POR SAIR COM BOX FECHADO. 
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2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
FORMULA 1600 

2o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 13:49:27 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

07/03/2025 13:00 


